
Zarządzenie Nr IR.0050.45.2024 
Burmistrza  Kłobucka
z dnia 26.02.2024 r.

w sprawie przyjęcia Regulamin naboru i realizacji projektu parasolowego pn.:  
„Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Kłobuck - magazyny energii” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r.  poz.  40, z  późn.  zm.) w związku z art.  39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  o zasadach
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) oraz w związku z treścią Procedury parasolowej w zakresie działań
wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu
Fundusze  Europejskie  dla  Śląskiego  2021-2027  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr
2427/467/VI/2023  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  22.11.2023  r.  w  sprawie  przyjęcia
dokumentów stanowiących element zasad realizacji  Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie
dla Śląskiego na lata 2021-2027

zarządza się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin naboru i realizacji projektu parasolowego  „Odnawialne źródła energii dla
mieszkańców Gminy Kłobuck - magazyny energii”, planowanego do realizacji w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027,  Priorytet  FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony
rozwój,  Działanie  FESL.02.06  Odnawialne  źródła  energii  –  projekty  grantowe  i  parasolowe,
w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


